68SC6020 Verstevigingsprofiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 10. Verstevigingsprofiel
- IND/RES : Beide
- Volle verpakking : 25
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 8,5kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 68mm
- Lengte : 6020mm
- Breedte : 67mm
- Dikte : 1mm
- Productfamilie : a 126
- Markering : FF
- Technische omschrijving : De hoogte is 68mm. Dit nieuwe profiel kan perfect worden
gestapeld (minder transportvolume). Om de installatie te
vergemakkelijken, is het profiel om de 500 mm voorzien van
gaten (in de flenzen) voor bevestiging aan het paneel.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS